
Il Sindaco

Oggetto: Elezione della Commissione per la rappresentanza delle persone padovane con
cittadinanza straniera. Proclamazione delle elette e degli eletti.

IL SINDACO

VISTO l’art.14, comma 2°, del Disciplinare per l’elezione della Commissione per la
rappresentanza delle persone padovane con cittadinanza straniera, approvato con
deliberazione della Giunta Comunale n.2021/0154 del 08/04/2021;

RICHIAMATI:
- il Decreto sindacale n.11 del 14/04/21 con cui è stata indetta l’elezione delle/dei
componenti la Commissione per la rappresentanza delle persone padovane con cittadinanza
straniera;
- il Decreto sindacale n.15 del 12/05/2021 con cui è stata istituita la Commissione Elettorale
ed è stata prorogata al 18 maggio 2021 la scadenza per la presentazione delle candidature
al Comune di Padova;

CONSIDERATO che l’elezione si è regolarmente svolta, presso le sedi individuate, dal
giorno 14 giugno 2021 al giorno 14 luglio 2021;

VISTO il verbale della Commissione Elettorale del 14 luglio 2021, di validazione dei risultati
della suddetta consultazione,

DECRETA

sono proclamate/i elette/i quali componenti la Commissione per la rappresentanza delle
persone padovane con cittadinanza straniera, le seguenti/i seguenti candidate/i:

Nominativo Cittadinanza

Agbor Christian Nigeria

Bahadar Shamaion Pakistan

Boa Koa Dominique Costa d’Avorio

Cipres Edilberto jr. detto Jaycee Filippine

Hossain Mohammad Nahid Bangladesh

Hossain Shakhawat Bangladesh

Khan Raja Iftikhar Ahmed Pakistan

Palazzo Moroni - Via del Municipio 1 - 35122  Padova - Tel 39.49.8205200-5201-5203 
mail: segreteria.sindaco@comune.padova.it  PEC: gabinettosindaco@  pec  .  comune.  padova.it

eventuale corrispondenza cartacea va intestata a:
COMUNE DI PADOVA UFFICIO POSTALE PADOVA CENTRO - CASELLA POSTALE APERTA 35122 PADOVA

chiarellol
Font monospazio
COMUNE DI PADOVA
Segreteria Generale
Registro Decreti n. 25 
del 15/07/2021



Mabrouk Hanane Marocco

Malijan Mabel Lanorio detta Mabel Filippine

Mallo Jamaica Filippine

Nuredini Madjana Albania

Reyes John Nobelo detto John Filippine

Saini Manish Kumar India

Silva Andaradige Shehan Manoj Sri Lanka

Weligama Arachchige Manoj Sanjeeva Dias Sri Lanka

Zhou Jun Cina

DISPONE

che il presente decreto sia pubblicato all’Albo Pretorio Comunale Informatico e ne sia dato
avviso  tramite il sito web www.padovanet.it e i social media istituzionali. 

IL SINDACO
                                                                                  Sergio Giordani

Palazzo Moroni - Via del Municipio 1 - 35122  Padova - Tel 39.49.8205200-5201-5203 
mail: segreteria.sindaco@comune.padova.it  PEC: gabinettosindaco@  pec  .  comune.  padova.it

eventuale corrispondenza cartacea va intestata a:
COMUNE DI PADOVA UFFICIO POSTALE PADOVA CENTRO - CASELLA POSTALE APERTA 35122 PADOVA


		2021-07-15T11:55:49+0200
	GIORDANI SERGIO




